
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

14 

18 

1 

3 

29 

44 

10 

2 

26 

31 

8 

Name 

ANDRE GODOY 

MARCELO TONELLO 

CARLOS LIMBERGER 

RODRIGO ROSA 

MAIKEL COSTA 

ANDRE GARCIA 

LEANDRO FRAGA 

FERNANDO CURTINAZ 

MARCOS HICKLER 

MAICON FACHINK 

ANDERSON SIMON 

Class 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

INI 

Best Tm 

1:38.339 

1:42.146 

1:42.585 

1:43.873 

1:45.927 

1:46.600 

1:49.035 

1:49.574 

1:50.531 

1:54.959 

2:00.781 

In Lap 

4 

7 

8 

3 

2 

1 

3 

5 

3 

4 

2 

Diff 

3.807 

4.246 

5.534 

7.588 

8.261 

10.696 

11.235 

12.192 

16.620 

22.442 

Gap 

3.807 

0.439 

1.288 

2.054 

0.673 

2.435 

0.539 

0.957 

4.428 

5.822 

Laps 

5 

9 

10 

6 

5 

5 

5 

5 

6 

5 

2 

Last Tm 

1:38.895 

1:43.537 

1:44.747 

1:47.578 

1:46.974 

1:47.019 

1:55.127 

1:49.574 

1:55.590 

1:59.149 

2:00.781 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/03/2022 11:28:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FAST LAP CARLOS BARCELOS 27/07 

NOV/INI/INT/AVA 

Treino 3 INICIANTES 

Practice started at 11:07:43 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 

27/03/2022 11:10 


